Список медицинских офисов, где можно заказать комплексные акционные 
исследования со скидкой по цене W151 Принеси клеща. 4 исследования. по цене 1900 рублей 

(одна тысяча девятьсот рублей) и исследование W150 Принеси клеща. 5 исследований по 
цене 2500 рублей (две тысячи пятьсот рублей): 

Код 
медицинского 

офиса 
Название ЮЛ Адрес медицинского офиса 

80217 ООО ВАЛРУС МЕД 
129594, г. Москва, ул. Марьиной Рощи 2-ая, 
д. 10/14 

80213/4 
ООО ЗДОРОВЬЕ КЛАБ 

Московская область, городской округ 
Балашиха, деревня Павлино, 69

[...]

Приложение №2 к Программе проведения маркетинговой акции  
«Укусил клещ? Принеси и проверь!»  

Список медицинских офисов, где можно заказать комплексные акционные 

исследования со скидкой по цене W151 Принеси клеща. 4 исследования. по цене 1700 рублей 
(одна тысяча семьсот рублей) и исследование W150 Принеси клеща. 5 исследований по 

цене 2300 рублей (две тысячи триста рублей): 

Код 
медицинского 

офиса 
Название ЮЛ Адрес медицинского офиса 

80133 ООО КЛИНИКА 
ПЛЮС 

367015, респ. Дагестан, г. Махачкала, улица Ирчи Казака, 
д. 36 А 

80202 ООО КАМБИЙ 
368831, Республика Дагестан, г Кизляр, ул Лермонтова, 
д. 62, кор.